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Internationella Klubben 
 

NYHETSBREV 3 2022 
 
 

Kära vänner! 
 

Augusti har försvunnit med sköna varma dagar  
och sammetsmjuka nätter.  

Nu är det dags att tänka på höstens möten. 
 
 

Höstens spännande program 
 
1 

¨Vad händer med miljön efter vårens Stockholmskonferens?¨ 
 
Ambassadör Gustaf Lind håller ett föredrag om FNs högnivåmöte 
Stockholm+50. Aktuella frågeställningar redovisas.  
Den 2-3 juni 2022 arrangerade FN högnivåmötet Stockholm+50 där Sverige stod som värd 
tillsammans med Kenya. I år är det femtio år sedan FN:s första miljökonferens ägde rum, 
Stockholmskonferensen 1972. Ambitionen med Stockholm+50 var att högtidlighålla 50-
årsjubiléet, men också att bidra till att öka takten i omställningen mot hållbara och gröna 
samhällen, fler jobb och en miljö i balans för alla, där ingen lämnas utanför. 
Ambassadör Gustaf Lind är sedan 9 augusti 2021 generalsekreterare för Världsnaturfonden 
WWF i Sverige.  
Gustav Lind är juris doktor i folkrätt. Efter maktskiftet 2006 utnämndes han till 
statssekreterare åt migrationsminister Tobias Billström i Justitiedepartementet. Åren 2008–
2010 var han statssekreterare hos statsminister Fredrik Reinfeldt med ansvar för utrikes- och 
EU-frågor i Statsrådsberedningen. Han har även varit chef på Utrikesdepartementets enhet 
för folkrätt, mänskliga rättigheter och traktaträtt samt Arktisambassadör och ordförande 
i Arktiska rådet under det svenska ordförandeskapet 2011–2013. 
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Plats: Odd Fellows lokaler, Västra Trädgårdsgatan 11 A i Stockholm 
Tid: Tisdagen den 13 september 12.00-14.00 
Vi börjar med föredraget, sedan lunch, följt av kaffe och kaka. Önskas specialkost, meddela 
detta vid anmälan. 
 
Anmälan: till Frida  på SMS 076 2270320 eller E-post: 
fridabirgersdotter@hotmail.com före 6 september. Du skall också sätta in 300 
kr/person på Plusgiro 259341-6 
 

2 
Besök på Spanska ambassaden. 

 
Ambassadör Cristina Latorre Sancho 
informerar om Spaniens aktuella situation i EU-gemenskapen samt 
det gastronomiskt utbyte våra länder emellan. 
Spaniens ambassad i Stockholm är Spaniens beskickning i Sverige. Ambassadör sedan 2020 är 
Cristina Latorre Sancho. Ambassaden upprättades 1741. Ambassaden är sedan 1928 belägen i 
en fastighet på Djurgårdsvägen 21. Tidigare residens för Prins Carl cirka 1908–1922, och även känd 
under namnen Byströms villa och Prins Carls palats. Villan var ursprungligen en 1800-talsbyggnad 
uppförd för den svenske konstnären Johan Niclas Byström. Huset genomgick 1905 en djupgripande 
ombyggnad efter ritningar av arkitekten Ferdinand Boberg. 
Spanien har tre honorärkonsulat i Sverige, dels i Göteborg, dels i Lund, dels i Helsingborg. Konsul i 
Göteborg är María del Pilar Pérez Escribano, konsul i Lund är Jimmie Holmberg och konsul i 
Helsingborg är Maria Peña Diez Alexandersson.  
 
Plats: Spanska ambassaden Djurgårdsvägen 21, Stockholm 
Tid: Tisdagen den 4 oktober 17.00-19.00 
Vi får en presentation av Ambassadören och sedan väntar en lättare förtäring.  
 
Anmälan: Nästan fullbokat  
Frida på SMS 076 2270320 eller E-post: fridabirgersdotter@hotmail.com före 26 
september. Maxantal är 40 personer. Du skall också sätta in 200 kr/person på Plusgiro 
259341-6 
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Riksdagen och demokratin firar 100 år –  
en inblick i vad som händer på riksdagen.   

 
Kommunikationsdirektör Anders Hagquist håller ett föredrag om vår 
demokrati och dess framväxt den 26 oktober  
För hundra år sedan beslutade Sveriges riksdag om att införa allmän och lika rösträtt. Reformen 
genomfördes efter en lång kamp och ett intensivt påverkansarbete och beslutet ses som en milstolpe 
i den svenska demokratins historia. Detta uppmärksammar riksdagen i ett fyra år långt 
demokratijubileum där demokratins genombrott i Sverige högtidlighålls på olika sätt. 
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Kommunikationsdirektör på riksdagsförvaltningen Anders Hagquist ger en bild av vad som händer 
under detta jubileum. 
 
Plats: Odd Fellows lokaler, Västra Trädgårdsgatan 11 A i Stockholm 
Tid: 26 oktober 13.00-15.00 
Vi börjar med föredraget, sedan lunch, följt av kaffe och kaka. Önskas specialkost, meddela 
detta vid anmälan. 
 
Anmälan: till Frida  på SMS 076 2270320 eller E-post: 
fridabirgersdotter@hotmail.com före 20 oktober. Du skall också sätta in 300 kr/person 
på Plusgiro 259341-6 
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Herrmodets historia. 

 
Ingrid Giertz Mårtenson håller ett föredrag om sin bok ¨Herrmodets 
historia¨ den 8 november 

Utbildad i École de la Chambre Syndicale de la Couture Parisienne i Paris. Ingrid Giertz-
Mårtenson var 1968–2002 chef för Skobranschrådet samt konstnärlig ledare för Svenska 
Moderådet 1979–1991, VD för Svenska Moderådet (Swedish Fashion Council) 1991–2002.  
Ansvarig ett flertal internationella utställningar av svenskt mode, bl a under Swedish Style 
in Tokyo1999 och 2001 i Tokyo, samt Imágines de Suecia, Madrid 2002.  
Ingrid Giertz-Mårtenson är sedan 2002 VD för Swedish Vision AB. Hon har sedan dess 
verkat inom flera områden som berör mode som kulturspråk, forskningsområde och 
näringslivsinslag som till exempel Fashion Futures, en utställning med bidrag från studenter 
på svenska modehögskolor som visades på Nordiska museet, Svensk Form, 
Nationalmuseum och på Röhsska Museet samt i Paris. 2003 initierade hon och var 
utställningskommissarie för utställningen Sverige i tio skepnader som först visades i Rom 
och sedan på Nationalmuseum, I USA och på Nya Zeeland.  
Giertz-Mårtenson initierade etableringen av mode som vetenskap vid Stockholms 
universitet   2006. Sedan 2008 är Giertz-Mårtenson Senior Advisor vid Centrum för 
Näringslivshistoria där hon bl.a. varit delansvarig för dokumentationen av H&M:s historia 
samt svensk delegat i EU-HERAs intereuropeiska forskningsprojekt The Enterprise of 
Culture 2014–2016. Andra uppdrag har varit som Creative Director för 
utställningen Couturens hemligheter på Sven-Harrys konstmuseum 2018. 
 
Plats: Odd Fellows lokaler, Västra Trädgårdsgatan 11 A i Stockholm 
Tid: Preliminärt tisdagen den 8 november 12.00-14.00 
Vi börjar med föredraget, sedan en lunch, följt av kaffe och kaka. Önskas specialkost, 
meddela detta vid anmälan. 
 
Anmälan: till Frida  på SMS 076 2270320 eller E-post: 
fridabirgersdotter@hotmail.com före 1 november. Du skall också sätta in 300 
kr/person på Plusgiro 259341-6 
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Årets höjdpunkt höstfesten 

 
Den efterlängtade höstfesten söndagen den 20 november  
på Stallmästargården  
Nu är det klart med att vi kan ha vår Höstfest på Stallmästaregården. Klubben planerar för en 
middag med fördrink, 3 rätter med vin därtill och efterföljande dans och mingel. Kalaset börjar 
klockan 16.00 på söndagen den 20 november.  Vi hoppas ni ser fram emot att äntligen få träffas och 
ha en riktigt härlig höstfest. Anmäl er redan idag för att få plats. Mer information om meny kommer 
senare i höst. 
 
Plats: Stallmästaregården, Norrtull, 113 47 Stockholm 
Tid: Söndagen den 20 november klockan 16.00 
Klädsel: Smoking eller mörk kostym 
 
Anmälan: till Frida  på SMS 076 2270320 eller E-post: 
fridabirgersdotter@hotmail.com  
Sista dag för anmälan är 20 oktober.  
Du skall också sätta in 1750 kr/person på Plusgiro 259341-6 
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År 2023 fyller Sverige som nation 500 år  
 

Under 2023 fyller Sverige som nation 500 år, det har vi tänkt att uppmärksamma med 
möten, föredrag, fest och resa. Redan i skrivandets stund har vi ett gediget program för 
jubileumsåret. Några av de godbitar vi vill bjuda Er kära medlemmar följer här.  
 
Januari: Sverige fyller 500 år. Föredrag om Gustav Vasa av journalisten Tobias Svanelid. 
Lunchföredrag på Odd Fellow. 
Februari: Stockholm Europas gastronomiska huvudstad år 2023. Carl Jan Granqvist 
berättar om vad som är på agendan. Lunchföredrag på Odd Fellow. 
Mars: Konungen på tronen under 50 år. Hovmarskalk Göran Litell informerar om 
majestätets agenda detta år. Lunchföredrag på Odd Fellow. 
April: Sverige som ordförandeland i EU, föredrag med aktuell politiker. Lunchföredrag på 
Odd Fellow. 
Maj 1: Årsmötet den 8 maj i Stockholms stadshus. Kvällsaktivitet. 
Maj 2: Sveriges nationalpoet Baron Ramel firas under jubileumsåret med invigning av en 
Povel Ramelstaty den 31 maj vid Cirkus.  
September 1: Preliminärt besök på Italienska ambassaden. Kvällsaktivitet. 
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September 2: ¨Allt du behöver veta om Sveriges elförsörjning¨ Föredrag av kärnfysiker Jan 
Blomgren. Lunchföredrag på Odd Fellow. 
Oktober 1: En weekendresa till Bergslagen med amerikanskt tema. Besök vid Johan 
Ericsson mausoleet samt Alfred Nobels hem Björkborn. 
Oktober 2: Rapport om Sveriges landskapsmåltider. Landshövdingen i Stockholm Lars-
Erik Österberg. Lunchföredrag på Odd Fellow 
November: Höstfest i november  

Alla datum är preliminära och styrelsen reserverar sig för ändringar i programmet.  
 
 

Information 
Daniel Alling som var föredragshållare i Internationella Klubbens regi i våras är åter 
tillbaka som utrikeskorrespondent i Berlin. 
 
Styrelsen har beslutat att Nyhetsbrev och övrig information från Klubben fortsättningsvis 
enbart kommer delges via e-post med anledning av administrativa skäl och ökande 
kostnader för postutskick. 
Alla Nyhetsbrev och övrig information kommer fortsättningsvis även finnas på vår hemsida 
www.theinternationalclub.wordpress.com. 
Har ni inte fått nyhetsbrevet ber vi er meddela Monika Samuelsson 076-1677781 
monika@artbyheart.se 
 

Medlemsavgiften 
Vi vill påminna om Medlemsavgiften 2022. Sista inbetalningsdag var 30 mars och betalas in 
på Plusgiro 259341-6. Avgiften är 300 kr och för par 450 kr. Skriv namn + Årsavgift! 
 
Hemsidan hittar du på: www.theinternationalclub.wordpress.com 
Internationella Klubbens Klubbnål kostar 100 kr och kan tillsvidare beställas hos: 
runegyllander@gmail.com och tel: 070-359 20 60 
 
 

Styrelsen önskar alla en härlig höst 
 och hoppas på många härliga  

möten! 
 
 
 
 


